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SORU: Hastane ve diş polikliniklerinde bakılmak için aile hekimlerinden alınan sevk fotokopilerinin reçete arkasına eklenme

zorunluluğu var mıdır?

CEVAP: Eklenmesi gerekmez.

 

 

 

SORU: 18 yaş altı sosyal güvenliği olmayan çocuklara ilaç temininde ek belgeye ihtiyaç var mıdır? ayrıca fatura kesimi ve

tesliminde izlenecek yol nedir?

CEVAP: Ek belgeye ihtiyaç yoktur. Reçeteler SGK faturasına dahil olacağından, ek bir prosedürü yoktur.  

 

 

 

SORU: ı25.0aterosklerotık kardıyovaskuler hastalık ve ı73.8perıferık tıkayıcı vaskuler hastalıklar, teshısıyle cıkan raporda

anjıografı belgesı olmadan klopıdegrol verılebılır mı?gıs ıntolerans belırtılmıs.verılırse hangı teshıs kodlarıyla bu tanılar sısteme

kaydedılmelı?

CEVAP: Periferik tıkayıcı vasküler hastalık teşhisi için anjiografi belgesi gerekmez. 

12 ay klopıdegrol kullanımı için sistemde tek bir kod vardır. 

 

 

 

SORU: Norvasc 10 mg 30 tb 1*1 dozunda raporsuz ödenir mi?sistem şu anda bu şekilde ödüyor.verebilir miyiz?yoksa 28 günü

geçmeyen muadıllerini mi vermeliyiz?

CEVAP: Ödenir.

 

 

 

SORU: Bipolar bozukluk teşhisli raporla ketiapin 8 haftadan fazla ödenir mi?

CEVAP: Ödenir.

 

 

 

SORU: Hepa-merz granül raporlu olarak karaciğer nakli teşhisiyle ödenir mi? Katılım paylı mı girilmesi gerekiyor raporun? 

CEVAP: Ödenir, katılım payı alınmaz. 
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